
Ofertas recibidas 10Motivación adjudicación por lotes
Fecha del Acuerdo 04/05/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Contacto

Teléfono 976881314
Fax 976885648
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza J. Costa, 14
(50300) Calatayud España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MA1/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 04-05-2016 a las
10:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Calatayud
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calatayud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamientos no maderables (pastos) de los montes municipales para el
ejercicio 2016

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
45112350 - Aprovechamiento de tierras estériles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Marin Navarro
NIF 17430605D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

http://www.calatayud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Adjudicatario

Antonio Peñalosa Garces
NIF 17436245Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Cesar Lopez Blasco
NIF 17438197B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Jose Luis Melus Bellaz
NIF 17444775B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Jose Manuel Marquina Gil
NIF 17441583Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

juan catalan hernando
NIF 17449366w

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Juan Francisco Bueno Torralba
NIF 17443493V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Adjudicatario

Luis Serrano Garcia
NIF 17419968K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Maria Carmen Colas Cobeta
NIF 17429525X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Pascual Pascual Ibañez
NIF 17442841D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/04/2016 a las 14:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
ver pliego

Apertura de Ofertas Económicas

mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 25/04/2016 a las 10:00 horas
Ayuntamiento de Calatayud

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LLB2pxKd26IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001981613 |  2016-110943 | mié, 04 may 2016 10:15:54:668 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131681949248537368644840103545017863892 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LLB2pxKd26IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

